АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2022

                                                   № 628

[image: image1.jpg]

г. Алейск

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Алейского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Алейского района от 08.04.2022 № 179 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию экстремизму, утвержденный постановлением Администрации района от 17.12.2018 № 565».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Алейского района.
Заместитель главы Администрации

района по работе с территориями и

социальному развитию сел,

председатель комитета по культуре                                                  Г.В.Скопичевская
Г.В.Скопичевская

66333

О признании утратившим силу постановления Администрации Алейского района от 08.04.2022 № 179 «О внесении изменений в состав межведомственной   комиссии по противодействию экстремизму, утвержденный постановлением Администрации района от 17.12.2018            № 565»